
ZARZĄDZENIE NR 20/2025  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 22 kwietnia  2025  r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalania miesięcznych limitów kilometrów na jazdy lokalne dla 

pracowników Nadleśnictwa Trzcianka w roku 2025 

S.0210.6.2025 

 

       Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik nr 1 do  zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 

oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. 2002 Nr 27 poz. 271 z p. zm.), zarządzenia  Nr 27 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 lutego 2023 w sprawie stanu 

liczbowego  samochodów osobowych i innych samochodów o dopuszczalnej masie 

całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, zasad ich użytkowania oraz zasad 

wykorzystywania samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy w celach służbowych w jednostkach organizacyjnych Lasów 

Państwowych (MD.4000.1.2023), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść § 2 poprzez dodanie ustępu drugiego, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„ 1. Pracownikom, którym do wykonywania zadań służbowych konieczny jest środek 

lokomocji, a nie zostały przydzielone im w użytkowanie pojazdy służbowe, ani też nie 

korzystają ze środków lokomocji dostępnych w nadleśnictwie i używają w związku z 

tym własne pojazdy samochodowe, przyznaję miesięczne limity kilometrów na jazdy 

lokalne prywatnymi środkami lokomocji używanymi do celów służbowych (zał. nr 2). 

2.Limity przyznanych kilometrów na jazdy lokalne prywatnymi środkami lokomocji  

zgodnie z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2002 r. w 

sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli, i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy, dla pojazdów do celów służbowych w służbie leśnej nie może 

przekroczyć 1500 km. Limit wskazany w załączniku nr 2 do zarządzenia powyżej 1500 

km obowiązywać będzie w sytuacjach zagrożenia klęską żywiołową lub usuwania jej 

skutków, albo skutków katastrofy ekologicznej.” 

§ 2. 



Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 6/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. pozostają bez 

zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania z mocą obowiązującą od dnia         

01 stycznia 2025.  

 


